ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:         /UBND-LĐTBXH

V/v cử công chức đưa đón người

có công, thân nhân người có

công với cách mạng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

                - Phòng Lao động thương binh và xã hội thành phố;

                - UBND các xã, phường.

 Căn cứ Công văn số 2183/SLĐTB&XH-BTXH-NCC ngày 29/12/2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu về việc cử công chức

đưa đón người có công, thân nhân người có công.

 Để đảm bảo chu đáo việc đưa người có công, thân nhân người có công với

cách mạng đến nhận quà động viên, thăm hỏi của đồng chí Đại tướng Tô Lâm, Bộ

trưởng Bộ Công an. UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1.  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

UBND các xã, phường

 Cử các đồng chí phụ trách công tác Lao động - TB&XH tại phòng Lao

động Thương binh và xã hội và các xã, phường tham gia quản lý, đưa đón và

thông báo thời gian, địa điểm cho người có công, thân nhân người có công đến dự

và nhận quà tại Hội trường H2 - Công an tỉnh Lai Châu.

 2. UBND các xã phường

 - Lựa chọn 15 người có công, thân nhân người có công (lựa chọn trong

danh sách đã đăng ký theo Công văn số 3964/UBND-LĐ ngày 13/12/2023, có
danh sách đính kèm), phân bổ số lượng mỗi xã, phường cụ thể:

 + Phường Quyết Thắng: 02 người;

 + Phường Quyết Tiến: 02 người;

 + Phường Đoàn Kết: 03 người;

 + Phường Tân Phong: 03 người;

 + Phường Đông Phong: 03 người;

 + Xã San Thàng: 01 người;

 + Xã Sùng Phài: 01 người.

 - Danh sách gửi về UBND thành phố (qua phòng Lao động - TB&XH
tổng hợp và làm đầu mối) trước ngày 05/01/2023.

 3. Thời gian tham dự: 9h00, ngày 07/01/2023 (Chủ nhật).

 4. Địa điểm: Hội trường H2 - Công an tỉnh Lai Châu.

2

 Ghi chú: Khi tham dự Người có công mặc trang phục quân nhân, đeo

huân, huy chương kháng chiến (nếu có); thân nhân người có công với cách

mạng mặc trang phục truyền thống của dân tộc mình.

Căn cứ Công văn này, Ủy ban nhân dân thành phố yêu cầu phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội; UBND các xã, phường phối hợp triển khai thực

hiện, đưa đón người có công, thân nhân người có công đảm bảo đúng số lượng,

thời gian, điểm điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                     Trần Đình Tiến

		2024-01-04T09:08:09+0700

		2024-01-04T09:25:07+0700

		2024-01-04T09:25:07+0700

		2024-01-04T09:25:07+0700